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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 104 094 353,26 95 753 737,95 23 220 225,00 455 620,00 18 737 058,00 33 168 877,80 20 171 957,15 8 773 742,53 8 340 615,31 28,00 8 340 587,31

2022 103 290 495,47 100 352 088,47 25 340 853,80 460 205,89 19 236 589,38 34 451 698,11 20 862 741,29 9 023 733,76 2 938 407,00 0,00 2 938 407,00

2023 103 778 658,03 103 778 658,03 26 041 079,41 463 439,71 20 338 540,69 35 742 219,86 21 193 378,36 9 632 189,44 0,00 0,00 0,00

2024 102 127 676,89 102 127 676,89 27 002 722,59 469 290,42 19 093 094,83 33 459 955,93 22 102 613,12 10 062 977,01 0,00 0,00 0,00

2025 105 538 509,09 105 538 509,09 28 352 858,72 477 781,46 19 274 025,78 33 327 125,49 24 106 717,64 10 815 181,21 0,00 0,00 0,00

2026 108 687 031,05 108 687 031,05 29 542 944,75 495 937,16 19 856 766,04 33 640 396,75 25 150 986,35 11 231 788,46 0,00 0,00 0,00

2027 111 204 176,07 111 204 176,07 30 854 233,09 514 782,77 19 641 333,70 33 956 800,71 26 237 025,80 11 865 060,00 0,00 0,00 0,00

2028 111 903 647,08 111 903 647,08 30 958 402,42 534 344,51 18 768 024,60 34 276 368,72 27 366 506,83 12 159 337,10 0,00 0,00 0,00

2029 113 360 150,63 113 360 150,63 30 837 454,49 554 649,60 18 827 747,03 34 599 132,40 28 541 167,11 12 567 413,90 0,00 0,00 0,00

2030 114 706 854,76 114 706 854,76 30 732 578,12 575 726,29 19 016 024,50 34 925 123,73 29 457 402,12 13 189 773,38 0,00 0,00 0,00

2031 117 293 640,41 117 293 640,41 31 654 555,47 587 240,81 19 396 344,99 35 254 374,96 30 401 124,18 12 926 915,45 0,00 0,00 0,00

2032 119 947 526,25 119 947 526,25 32 604 192,13 598 985,62 19 784 271,88 35 586 918,71 31 373 157,91 13 379 357,49 0,00 0,00 0,00

2033 122 795 540,62 122 795 540,62 33 728 177,98 610 965,33 20 199 256,78 35 942 787,89 32 314 352,64 13 646 944,63 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 107 165 475,30 93 263 495,21 35 103 226,45 0,00 0,00 763 080,00 0,00 0,00 13 901 980,09 12 503 280,090,00 1 398 700,00

2022 100 474 905,07 91 989 998,41 35 466 611,04 0,00 0,00 887 035,61 0,00 0,00 8 484 906,66 0,000,00 0,00

2023 101 711 817,63 94 061 344,15 37 518 277,15 0,00 0,00 958 569,62 0,00 0,00 7 650 473,48 0,000,00 0,00

2024 102 127 676,89 96 049 561,28 37 941 051,30 0,00 0,00 1 047 145,43 0,00 0,00 6 078 115,61 0,000,00 0,00

2025 103 588 509,09 96 706 552,50 38 372 072,02 0,00 0,00 1 089 030,80 0,00 0,00 6 881 956,59 0,000,00 0,00

2026 106 787 031,05 98 600 683,55 39 207 513,46 0,00 0,00 1 110 810,60 0,00 0,00 8 186 347,50 0,000,00 0,00

2027 109 064 176,07 100 532 697,22 40 257 663,72 0,00 0,00 1 233 026,81 0,00 0,00 8 531 478,85 0,000,00 0,00

2028 110 063 647,08 101 893 351,16 41 022 816,99 0,00 0,00 1 296 994,00 0,00 0,00 8 170 295,92 0,000,00 0,00

2029 111 520 150,63 103 513 418,18 41 413 045,15 0,00 0,00 1 352 534,82 0,00 0,00 8 006 732,45 0,000,00 0,00

2030 112 706 854,76 104 563 686,54 42 207 175,60 0,00 0,00 1 412 345,89 0,00 0,00 8 143 168,22 0,000,00 0,00

2031 116 153 640,41 106 654 960,27 42 205 247,35 0,00 0,00 1 440 345,89 0,00 0,00 9 498 680,14 0,000,00 0,00

2032 117 947 526,25 108 788 059,47 43 009 352,29 0,00 0,00 1 512 363,18 0,00 0,00 9 159 466,78 0,000,00 0,00

2033 120 495 540,62 109 875 940,06 43 439 445,81 0,00 0,00 1 587 981,33 0,00 0,00 10 619 600,56 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -3 071 122,04 0,00 6 979 026,04 3 907 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 815 590,40 2 815 590,40 1 270 000,00 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 066 840,40 2 066 840,40 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 4 340 000,00 4 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 950 000,00 1 950 000,00 2 490 000,00 2 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 900 000,00 1 900 000,00 2 640 000,00 2 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 140 000,00 2 140 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 840 000,00 1 840 000,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 840 000,00 1 840 000,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 000 000,00 2 000 000,00 2 740 000,00 2 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 140 000,00 1 140 000,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 000 000,00 2 000 000,00 3 240 000,00 3 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 300 000,00 2 300 000,00 2 940 000,00 2 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 3 071 122,04 3 071 122,04 3 907 904,00 3 907 904,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 4 085 590,40 4 085 590,40 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 4 166 840,40 4 166 840,40 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4 340 000,00 4 340 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 440 000,00 4 440 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 540 000,00 4 540 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 640 000,00 4 640 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 640 000,00 4 640 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 640 000,00 4 640 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 740 000,00 4 740 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 4 940 000,00 4 940 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 5 240 000,00 5 240 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 5 240 000,00 5 240 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 679 986,85 0,00 2 490 242,74 2 490 242,740,00

2022 x x x x 0,00 27 864 396,45 0,00 8 362 090,06 8 362 090,060,00

2023 x x x x 0,00 25 797 556,05 0,00 9 717 313,88 9 717 313,880,00

2024 x x x x 0,00 25 797 556,05 0,00 6 078 115,61 6 078 115,610,00

2025 x x x x 0,00 23 847 556,05 0,00 8 831 956,59 8 831 956,590,00

2026 x x x x 0,00 21 947 556,05 0,00 10 086 347,50 10 086 347,500,00

2027 x x x x 0,00 19 807 556,05 0,00 10 671 478,85 10 671 478,850,00

2028 x x x x 0,00 17 967 556,05 0,00 10 010 295,92 10 010 295,920,00

2029 x x x x 0,00 16 127 556,05 0,00 9 846 732,45 9 846 732,450,00

2030 x x x x 0,00 14 127 556,05 0,00 10 143 168,22 10 143 168,220,00

2031 x x x x 0,00 12 987 556,05 0,00 10 638 680,14 10 638 680,140,00

2032 x x x x 0,00 10 987 556,05 0,00 11 159 466,78 11 159 466,780,00

2033 x x x x 0,00 8 687 556,05 0,00 12 919 600,56 12 919 600,560,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 7,46% 5,35% 12,77% 13,53% TAK TAK5,35%

2022 7,55% 14,07% 10,13% 10,89% TAK TAK14,07%

2023 7,53% 15,69% 9,51% 10,27% TAK TAK15,69%

2024 7,85% 10,38% 11,70% 11,70% TAK TAK10,38%

2025 7,66% 13,74% 13,38% 13,38% TAK TAKx

2026 7,53% 14,92% 12,03% 12,35% TAK TAKx

2027 7,60% 15,41% 11,89% 12,21% TAK TAKx

2028 7,65% 14,57% 12,79% 12,79% TAK TAKx

2029 7,61% 14,22% 14,11% 14,11% TAK TAKx

2030 7,71% 14,48% 14,13% 14,13% TAK TAKx

2031 7,78% 14,72% 13,96% 13,96% TAK TAKx

2032 8,00% 15,02% 14,58% 14,58% TAK TAKx

2033 7,86% 16,70% 14,76% 14,76% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 472 888,00 472 888,00 458 919,91 8 173 763,31 8 173 763,31 5 775 424,31 567 250,81 567 250,81 510 044,29

2022 339 663,99 339 663,99 327 038,89 2 938 407,00 2 938 407,00 2 938 407,00 363 309,91 363 309,91 323 972,04

2023 32 362,50 32 362,50 30 532,11 0,00 0,00 0,00 32 362,50 32 362,50 30 532,11

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 9 461 141,27 9 461 141,27 5 607 130,29 14 035 379,47 0,00 0,00 0,004 642 773,47 9 392 606,00 0,00

2022 5 058 988,00 5 058 988,00 2 938 407,00 13 796 589,69 0,00 0,00 0,005 838 601,69 7 957 988,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 5 487 552,90 0,00 0,00 0,00954 552,90 4 533 000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 2 475 000,00 0,00 0,00 0,000,00 2 475 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,000,00 2 100 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 2 945 000,00 0,00 0,00 0,000,00 2 945 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 3 907 903,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 680 590,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 3 630 590,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 3 030 579,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 3 421 322,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 584 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 43 143 784,80 14 035 379,47 13 796 589,69 5 487 552,90 2 475 000,00 2 100 000,00

1.a - wydatki bieżące 11 691 414,20 4 642 773,47 5 838 601,69 954 552,90 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 31 452 370,60 9 392 606,00 7 957 988,00 4 533 000,00 2 475 000,00 2 100 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

15 539 834,20 9 274 282,65 5 422 297,91 32 362,50 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 058 652,20 407 493,65 363 309,91 32 362,50 0,00 0,00

1.1.1.5
Stop dla wykluczenia - nowa szansa - Stop dla wykluczenia - nowa
szansa

OŚRODEK POMOCY
SPOŁECZNEJ

2020 2022 766 858,45 255 686,15 255 686,16 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6 Czas seniorów w Gminie Niemce - Czas seniorów w Gminie Niemce
OŚRODEK POMOCY

SPOŁECZNEJ
2021 2023 128 156,25 44 006,25 61 725,00 22 425,00 0,00 0,00

1.1.1.7 Aktywni i pomocni RAZEM - Aktywni i pomocni RAZEM
OŚRODEK POMOCY

SPOŁECZNEJ
2021 2023 163 637,50 107 801,25 45 898,75 9 937,50 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 14 481 182,00 8 866 789,00 5 058 988,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.16
Termomodernizacja budynku Zespołu Placówek Oświatowych w
Ciecierzynie - Termomodernizacja budynku Zespołu Placówek
Oświatowych w Ciecierzynie

URZĄD GMINY
NIEMCE

2019 2022 1 662 653,00 0,00 1 618 988,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.17
ECO-EFEKTYWNA GMINA NIEMCE - ETAP V - ECO-EFEKTYWNA
GMINA NIEMCE - ETAP V

URZĄD GMINY
NIEMCE

2019 2021 5 642 079,00 5 397 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.18
Niskoemisyjna Gmina Niemce - etap II - Niskoemisyjna Gmina Niemce
- etap II

URZĄD GMINY
NIEMCE

2019 2022 6 158 450,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.19
Budowa kanalizacji w m. Rudka Kozłowiecka - Budowa kanalizacji w
m. Rudka Kozłowiecka

URZĄD GMINY
NIEMCE

2019 2022 1 018 000,00 469 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 27 603 950,60 4 761 096,82 8 374 291,78 5 455 190,40 2 475 000,00 2 100 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 10 632 762,00 4 235 279,82 5 475 291,78 922 190,40 0,00 0,00

1.3.1.1

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych powstających na
mieruchomościach zamieszkalych na terenie Gminy Niemce od 1
stycznia 2021 do 30 czerwca 2022 r.  - Odbiór i zagospodarowanie
odpadów komunalnych powstających na mieruchomościach
zamieszkalych na terenie Gminy Niemce od 1 stycznia 2021 do 30
czerwca 2022 r.

URZĄD GMINY
NIEMCE

2021 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych powstajacych na
nieruchomosciach zamieszkałych na terenie gminy Niemce od 1 marca
2021 do 28 lutego 2023 r.  - Odbiór i zagospodarowanie odpadów
komunalnych

URZĄD GMINY
NIEMCE

2021 2023 10 632 762,00 4 235 279,82 5 475 291,78 922 190,40 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 16 971 188,60 525 817,00 2 899 000,00 4 533 000,00 2 475 000,00 2 100 000,00
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L.p. Limit 2026
Limit

zobowiązań

1 2 945 000,00 40 839 522,06

1.a 0,00 11 435 928,06

1.b 2 945 000,00 29 403 594,00

1.1 0,00 14 728 943,06

1.1.1 0,00 803 166,06

1.1.1.5 0,00 511 372,31

1.1.1.6 0,00 128 156,25

1.1.1.7 0,00 163 637,50

1.1.2 0,00 13 925 777,00

1.1.2.16 0,00 1 618 988,00

1.1.2.17 0,00 5 397 789,00

1.1.2.18 0,00 6 000 000,00

1.1.2.19 0,00 909 000,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 2 945 000,00 26 110 579,00

1.3.1 0,00 10 632 762,00

1.3.1.1 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 10 632 762,00

1.3.2 2 945 000,00 15 477 817,00

Strona 12 z 15

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2021.05.31-12:21)



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.2.9

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK)
na terenie gminy Niemce w m. Niemce - Budowa Punktu Selektywnej
Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) na terenie gminy Niemce w
m. Niemce

URZĄD GMINY
NIEMCE

2017 2023 735 000,00 0,00 100 000,00 585 000,00 0,00 0,00

1.3.2.14
BUDOWA ZESPOŁU SPORTOWO-REKREACYJNO OŚWIATOWEGO
W NIEMCACH

URZĄD GMINY
NIEMCE

2025 2026 5 045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00

1.3.2.30
KANALIZACJA DLA POŁUDNIOWEJ CZĘŚCI GMINY NIEMCE:
JAKUBOWICE KONIŃSKIE, JAKUBOWICE KONIŃSKIE KOLONIA,
ELIZÓWKA-II ETAP, CIECIERZYN, PÓLKO, DYS). dOKUMENTACJA.

URZĄD GMINY
NIEMCE

2014 2023 4 153 371,60 0,00 1 500 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00

1.3.2.45 BUDOWA KANALIZACJI W M. ELIZÓWKA  -
URZĄD GMINY

NIEMCE
2018 2023 1 600 000,00 0,00 353 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.47
Budowa kanalizacji w m. Wola Niemiecka  - Budowa kanalizacji w m.
Wola Niemiecka

URZĄD GMINY
NIEMCE

2018 2024 1 516 000,00 0,00 0,00 438 000,00 1 025 000,00 0,00

1.3.2.51
Budowa kanalizacji w m. Boduszyn - Budowa kanalizacji w m.
Boduszyn

URZĄD GMINY
NIEMCE

2020 2024 500 000,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

1.3.2.58
Budowa budynku szkoły w m Nasutów- przygotowanie koncepcji -
Budowa budynku szkoły w m Nasutów- przygotowanie koncepcji

URZĄD GMINY
NIEMCE

2021 2022 157 913,00 77 913,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.59

Przebudowa drogi powiatowej Nr1549L  na odcinku od drogi
wojewódziej 809  w m. Kawka od km 0+003,09 do km 2+462vo
długości 2458,91 - Przebudowa drogi powiatowej Nr 1549L  na odcinku
od drogi wojewódziej 809  w m. Kawka od km 0+003,09 do km
2+462vo długości 2458,91

URZĄD GMINY
NIEMCE

2021 2022 526 000,00 250 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.60
Budowa przedszkola w m.Dys - dokumentacja - Budowa przedszkola w
m.Dys

URZĄD GMINY
NIEMCE

2021 2022 157 904,00 57 904,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.61
Rozbudowa budynku szkoły w m. Rudka Kozłowiecka - Rozbudowa
budynku szkoły w m. Rudka Kozłowiecka

URZĄD GMINY
NIEMCE

2021 2022 80 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.62
Przebudowa istniejącej sieci wodociągowej w m. Niemce (ul. Zielona i
ul.Lubelska) - Przebudowa istniejącej sieci wodociągowej w m. Niemce
(ul. Zielona i ul.Lubelska)

URZĄD GMINY
NIEMCE

2021 2022 350 000,00 100 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.63
Modernizacja oczyszczalni ścieków w Niemcach - Modernizacja
oczyszczalni ścieków w Niemcach

URZĄD GMINY
NIEMCE

2022 2024 2 150 000,00 0,00 200 000,00 750 000,00 1 200 000,00 0,00
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L.p. Limit 2026
Limit

zobowiązań

1.3.2.9 0,00 685 000,00

1.3.2.14 2 945 000,00 5 045 000,00

1.3.2.30 0,00 3 010 000,00

1.3.2.45 0,00 1 353 000,00

1.3.2.47 0,00 1 463 000,00

1.3.2.51 0,00 500 000,00

1.3.2.58 0,00 157 913,00

1.3.2.59 0,00 526 000,00

1.3.2.60 0,00 157 904,00

1.3.2.61 0,00 80 000,00

1.3.2.62 0,00 350 000,00

1.3.2.63 0,00 2 150 000,00
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